

తిరుమల తిరుపతి దేవస్థానములు

శ్రీ వేంకటేశ్వర కళాశాల श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय SRI VENKATESWARA COLLEGE

(UNIVERSITY OF DELHI)

NAAC Grade A+



संदर्भ संख्या / Ref.No. SVC/Notice/PO/2025

दिनांक / Dated 09.10.2025

स्चना / NOTICE

सभी स्नातक पाठ्यक्रमों के सत्र 2025-2026 के सेमेस्टर I, III, V एवं VII के विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि अगस्त एवं सितंबर 2025 माह के कोर (Core), डी.एस.ई. (DSE), जी.ई. (GE), ए.ई.सी. (AEC), एस.ई.सी. (SEC) एवं वी.ए.सी. (VAC) विषयों की उपस्थिति ई.आर.पी. (ERP) पोर्टल पर अपलोड कर दी गई है। सभी विद्यार्थी अपने ई.आर.पी. पोर्टल में लॉगिन कर अगस्त एवं सितंबर, 2025 की उपस्थिति की जाँच कर लें।

यदि किसी प्रकार की शिकायत या विसंगति हो, तो उसे 10 अक्टूबर से 17 अक्टूबर, 2025 के बीच संबंधित शिक्षक के संज्ञान में लाया जा सकता है। पोर्टल पर किसी भी प्रकार की त्रुटि का निराकरण निर्धारित अविध में करवाना छात्र एवं संबंधित शिक्षक की जिम्मेदारी होगी। 17 अक्टूबर 2025 की मध्यरात्रि के पश्चात अगस्त एवं सितंबर माह की उपस्थित में कोई परिवर्तन स्वीकार नहीं किया जाएगा। अक्टूबर 2025 से उपस्थिति अपलोड करने की प्रक्रिया दिनांक 16.09.2025 के कार्यालय आदेश में उल्लिखित दिशा-निर्देशों के अनुसार की जाएगी।

सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय के अध्यादेश VII एवं VIII के अनुसार विश्वविद्यालय की सेमेस्टरांत परीक्षा (नवंबर-दिसंबर 2025) एवं आगामी सभी परीक्षाओं में सम्मिलित होने के लिए न्यूनतम 66.6% उपस्थिति अनिवार्य है। अतः सभी विद्यार्थी सुनिश्चित करें कि वे वर्तमान सेमेस्टर तथा आगामी सेमेस्टरों में डी.एस.सी., डी.एस.ई., एस.ई.सी., वी.ए.सी., ए.ई.सी. एवं जी.ई. पाठ्यक्रमों में न्यूनतम 66.6% उपस्थिति बनाए रखें।

इसके अतिरिक्त, छात्र संघ (Students' Union) एवं आई.सी.सी. (ICC) चुनावों में प्रत्याशी होने की पात्रता केवल पोर्टल पर दर्ज उपस्थिति के आधार पर ही निर्धारित की जाएगी। साथ ही, इस उपस्थिति में कॉलेज द्वारा स्वीकृत ई.सी.ए./स्पोर्ट्स/एन.सी.सी./एन.एस.एस. आदि गतिविधियों हेतु प्रतिपूरक उपस्थित (compensatory attendance) भी सिम्मिलित की जा सकती है।

Referration.

डॉ. राजेन्द्र फर्टयाल संयोजक, उपस्थिति परीक्षण समिति ∫ ¼ ¼१९∖। प्रो. वज्झला रवि

प्राचार्य प्राचार्य Principal श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय

Sri Venkateswara College घौला कुआँ, नई दिल्ली / Dhaula Kuan, New Delhi-21



తిరుమల తిరుపతి దేవస్థానములు

న్రీ వేంకటేశ్వర కళాశాల श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय SRI VENKATESWARA COLLEGE



(UNIVERSITY OF DELHI)
NAAC Grade A+

संदर्भ संख्या / Ref.No. SVC/Notice/PO/2025

दिनांक / Dated 09.10.2025

स्चना / NOTICE

All the students of semesters I, III, V and VII of the undergraduate courses for the academic year 2025-2026, are hereby informed that the attendance for the Core, DSE, GE, AEC, SEC and VAC papers, for the months of August and September,2025 have been uploaded on the ERP portal. You are required to login to your ERP portal and check your attendance for the months of August and September, 2025.

It may be noted that grievances, if any, shall be brought to the notice of the concerned faculty between 10th October to 17th October, 2025. The onus of getting any anomaly rectified on the portal within specified time, lies solely with the student and concerned faculty. No changes in the attendance for the months of August and September shall be allowed after midnight of 17th October, 2025. From October, 2025 onwards, the attendance shall be uploaded as detailed in the previous office order dated 16.09.2025.

All students must note that as per DU ordinance VII and VIII, 66.6% attendance is compulsory to appear at the University of Delhi End-Semester Examinations to be held in November-December 2025 and all the following exams. In view of this, all students are directed to ensure that they maintain 66.6% attendance throughout this Semester and the following semesters in DSC, DSE, SEC, VAC, AEC and GE courses.

Further, the candidature of students Union and ICC elections shall solely be determined by the attendance as recorded on the portal only. This attendance also allows input of compensatory attendance for ECA/Sports/NCC/NSS etc. activities of the College as permitted by the Principal.

Dr.Rajendra Phartyal

Convenor, Att. Screening Committee

Prof. Vajala Ravi

Principa प्राचार्य

श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय Sri Venkateswara College धौला कुआँ, नई दिल्ली / Dhaula Kuan, New Delhi-21